PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG

   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                           ***

      Số: 1065 -CV/TĐTN-BTCKT                        Rạch Giá, ngày  05  tháng 8 năm 2016
   “Về việc cử cán bộ tham gia bồi dưỡng

       Bí thư Đoàn cấp huyện năm 2016”

Kính gửi: - Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành Đoàn.
Thực hiện Công văn số 105/HVTTNVN ngày 25/7/2016 của Ban Giám đốc Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam về việc tổ chức bồi dưỡng cán bộ quy hoạch Bí thư Đoàn cấp huyện năm 2016,

Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn đề nghị BTV các Huyện, Thị, Thành Đoàn xem xét chọn cử cán bộ tham gia bồi dưỡng Bí thư Đoàn cấp huyện năm 2016, cụ thể như sau:
1. Thời gian: Dự kiến từ ngày 21 - 26/8/2016.

2. Địa điểm: Tại Phân viện Miền Nam - Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam.

3. Đối tượng: Cán bộ được quy hoạch chức danh Bí thư Đoàn cấp huyện; cán bộ mới được bổ nhiệm chức danh Bí thư Đoàn cấp huyện chưa qua tập huấn, bồi dưỡng.

4. Kinh phí: Học viện TTN Việt Nam hỗ trợ tài liệu phục vụ học tập, hỗ trợ tiền ăn 50.000đ/ngày. Ngoài ra, các khoản kinh phí khác như: kinh phí đi lại, lưu trú cán bộ tự thanh toán theo chế độ công tác phí Nhà nước quy định.

Nhận được Công văn này, đề nghị BTV các Huyện, Thị, Thành Đoàn     triển khai chọn cử cán bộ đúng đối tượng và lập danh sách (có mẫu kèm theo)   gửi về Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn (số 22 Nguyễn Trung Trực -    Phường Vĩnh Bảo - TP. Rạch Giá - Tỉnh Kiên Giang và qua Email: bantckt@tinhdoankiengiang.org.vn) trước ngày 10/8/2016.

                 TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:

                                          BÍ THƯ
- BTV Tỉnh Đoàn;

- BTV các Huyện, Thị, Thành Đoàn;

- Lưu VP; Ban TC-KT; Website.
                                                                                                   Đã ký
                                                                      Lê Hồng Thắm

TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG                                 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN………………………

       ***

DANH SÁCH
ĐĂNG KÝ BỒI DƯỠNG BÍ THƯ HUYỆN ĐOÀN NĂM 2016
-------------
	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Chức vụ -
Đơn vị
	Điện thoại -
Email
	Ghi chú

	1

	2

	3

Người lập danh sách                          TM. BAN THƯỜNG VỤ …………